

Årsredovisning

Korpstaden Produktion AB

Organisationsnummer: 559043-0954
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Thomas Stenström
Verkställande direktör
2023-04-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva artistverksamhet, musikproduktion, konsertverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat från 2020 till 2021 med mer än 30% vilket främst på att de låtar som bolaget äger licens till har streamats mer än tidigare år. Bolagets enda artist Thomas Stenström var också med i tv-programmet Så Mycket Bättre, vilket har inneburit mer popularitet åt artistens och bolagets låtar.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (kr)	13 564 309	4 121 878	2 082 299	1 083 681
Resultat efter finansiella poster (kr)	1 186 429	1 921 182	890 501	-148 577
Soliditet (%)	69,7	69,4	34,0	-46,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	317 468	1 129 317	1 496 785
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		1 129 317	-1 129 317	0
Årets resultat			940 309	940 309
Belopp vid årets utgång	50 000	1 046 785	940 309	2 037 094

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 046 785
Årets resultat	940 309
Summa	1 987 094

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	1 237 094
Summa	1 987 094

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	2022-12-31	2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		13 564 309	4 121 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 564 309	4 121 878
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-16 914	-10 027
Handelsvaror		-403 558	-74 057
Övriga externa kostnader		-943 660	-1 236 094
Personalkostnader	2	-855 899	-734 954
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 824	-145 564
Summa rörelsekostnader		-2 380 855	-2 200 696
Rörelseresultat		11 183 454	1 921 182
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-10 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 611	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 636	-10
Summa finansiella poster		-9 997 025	0
Resultat efter finansiella poster		1 186 429	1 921 182
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-489 410
Summa bokslutsdispositioner		0	-489 410
Resultat före skatt		1 186 429	1 431 772
Skatt på årets resultat		-246 120	-302 455
Årets resultat		940 309	1 129 317

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	466 395	520 566
Summa materiella anläggningstillgångar		466 395	520 566
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		491 395	520 566
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		264 278	102 158
Summa varulager m.m.		264 278	102 158
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		544 029	0
Övriga fordringar		3 566	4 597
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		588 505	1 467 400
Summa kortfristiga fordringar		1 136 100	1 471 997
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 747 353	780 966
Summa kassa och bank		1 747 353	780 966
Summa omsättningstillgångar		3 147 731	2 355 121
SUMMA TILLGÅNGAR		3 639 126	2 875 687

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 046 785	317 468
Årets resultat		940 309	1 129 317
Summa fritt eget kapital		1 987 094	1 446 785
Summa eget kapital		2 037 094	1 496 785
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		629 241	629 241
Summa obeskattade reserver		629 241	629 241
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 673	0
Skatteskulder		469 250	385 576
Övriga skulder		356 708	193 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 160	170 646
Summa kortfristiga skulder		972 791	749 661
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 639 126	2 875 687

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

3 år

Övriga materiella anläggningstillgångar

5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	666 130	41 130
Inköp	106 653	625 000
Utgående anskaffningsvärden	772 783	666 130
Ingående avskrivningar	-145 564	0
Årets avskrivningar	-160 824	-145 564
Utgående avskrivningar	-306 388	-145 564
Redovisat värde	466 395	520 566

Not 4. Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	25 000	0
Redovisat värde	25 000	0

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
Korpstadsystem AB	559379-2632	Stockholm	100	25 000	10 000 000	100,0	100,0	25 000

Stockholm

Karl Thomas Stenström
Karl Thomas Stenström
Verkställande direktör
2023-04-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-24.

Jenny Cermén
Jenny Cermén
Auktoriserad Revisor FAR
